

Produktinformation

Bourbon Vanille - Vaniglia Bourbon - Bourbon Vanilla

GEMAHLEN - IN POLVERE - GROUND

Dose

Artikelbezeichnung	Bourbon Vanille - Vaniglia Bourbon - Bourbon Vanilla
Zusatz	gemahlen - in polvere - ground
Sortiment	Dessert
Art.-Nr.	587
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Bourbon Vanille gemahlen besitzt ein feines, stark duftendes Aroma. Einfache Verwendung für Süßspeisen und raffinierte, würzige Gerichte.
Etiketteninformation Italienisch	AROMICA® Vaniglia Bourbon in polvere presenta un aroma nel contempo intenso e delicato. Di semplice utilizzo, è ideale per rifinire i dolci e i piatti speziati più raffinati.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Bourbon Vanille, ground, possesses a delicate, highly fragrant aroma. Easy to use in desserts and tasty, sophisticated dishes.
EAN	4260046715870
Inhalt	90g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	
Zusammensetzung	Bourbon Vanille gemahlen.
Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte / 100g	
Säuregehalt	



Produktfoto | Packshot

Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 10.000 / g Escherichia coli < 10.000 / g Sulphitred. Clostridien < 10.000 / g Schimmelpilze < 100.000 / g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mind. 24 Monate, mindestens 20 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003